АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» декабря 2018 г.                                                                         № 478

	О внесении изменений                                в  постановление администрации Пионерского сельского поселения         от 11.09.2017 № 375 «Об утверждении муниципальной программы Пионерского сельского поселения «Устойчивое развитие сельской территории Пионерского сельского поселения на 2018 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 11.10.2018 № 413 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Пионерского сельского поселения, их формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Пионерского сельского поселения «Устойчивое развитие сельской территории Пионерского сельского поселения на 2018 год», утвержденную постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 11.09.2017 № 375, следующие изменения:
1.1 строку 10 паспорта программы изложить в редакции согласно приложению 1;
1.2 приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 2.
2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пионерского сельского поселения             О.А. Пономаренко.

Глава  Пионерского
сельского поселения

                                              М.В. Юрьев

[bookmark: _Toc48098390]

Приложение 1
к постановлению администрации
Пионерского сельского поселения
от 05.12.2018 № 478

	Объемы бюджетных ассигнований Программы

	Общий объем финансирования Программы по основным мероприятиям на 2018 год составляет 69 264 485,67  рублей, в том числе:
- за счет средств федерального бюджета – 0,00  рублей;
- за счет средств краевого бюджета – 66 591 618,00 рублей,
- за счет средств местного бюджета  - 2 672 867,67 рублей.

	Приложение 2
к постановлению администрации
Пионерского сельского поселения
от 05.12.2018 № 478

Приложение 2
к  муниципальной программе «Устойчивое развитие сельской территории Пионерского сельского поселения на 2018 год»

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории Пионерского сельского поселения на 2018 год»

	№ п/п
	Наименование Программы/Подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем средств на реализацию мероприятий, всего рублей
	Исполнитель

	1.
	Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельской территории Пионерского сельского поселения на 2018 год»

	Всего
	69 264 485,67
	муниципальное учреждение «Культурно-досуговый центр «Радуга» п. Пионерский»

	федеральный бюджет
	0,00

	краевой бюджет
	66 591 618,00

	местный бюджет
	2 672 867,67

	 1.1
	Основное мероприятие
«Повышение уровня развития социальной инфраструктуры и инженерного обустройства населенных пунктов, расположенных в Пионерском сельском поселении»
	Всего
	69 264 485,67
	муниципальное учреждение «Культурно-досуговый центр «Радуга» п. Пионерский»

	федеральный бюджет
	0,00

	краевой бюджет
	66 591 618,00

	местный бюджет

	2 672 867,67

	 1.1.1

Мероприятие «Реконструкция объекта «МУ КДЦ «Радуга» в п. Пионерский «Реконструкция внутренних инженерных сетей здания с заменой конструкции мягкой кровли и устройством вентилируемого фасада объекта капитального строительства: МУ КДЦ «Радуга» в п. Пионерский по адресу: Камчатский край, Елизовский район, п. Пионерский, ул. В. Бонивура, д. 2/1»

Всего
	69 264 485,67
	муниципальное учреждение «Культурно-досуговый центр «Радуга» п. Пионерский»

	федеральный бюджет
	0,00

	краевой бюджет
	[bookmark: _GoBack]66 591 618,00

	местный бюджет
	2 672 867,67